Управление образования Администрации города Переславля-Залесского

муниципальное общеобразовательной учреждение

«Гимназия г. Переславля-Залесского»

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.        № 124/01-К

О закреплении наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» (планом мероприятий) реализации По-

ложения о системе наставничества педагогических работников в МОУ Гим-

назии на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 01.09.2023 года по 30 мая 2024 года наставнические

пары:

1.1 Классный руководитель Фролина Елена Валерьевна (наставник);

Классный руководитель Багрова Анна Максимовна (наставляемый).

1.2 Учитель истории Колесник Оксана Викторовна (наставник);

Учитель истории Алексеев Даниил Николаевич (наставляемый).

1.3 Учитель начальных классов Торопова Тамара Сергеевна (настав-

ник);

Учитель начальных классов Данилова Алена Алексеевна (наставляемый).

1.4 Учитель начальных классов Рей Ольга Алексеевна (наставник);

Учитель начальных классов Демидова Юлия Сергеевна (наставляемый).

1.5 Учитель математики Вахромеева Наталья Викторовна (настав-

ник);

Учитель математики Вторникова Ольга Анатольевна (наставляемый).

2. Назначить ответственным за выполнение настоящего приказа Ва-

хромееву Наталью Викторовну, заместителя директора по УВР.

3. Вахромеевой Н.В. поддерживать наставнические пары в разра-

ботке персонализированных программ наставничества и контролировать ход

реализации наставнических отношений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МОУ «Гимназия»                     Л.М. Кольцова